
Klassikan päivä 11.10.2024 – urheilukooste 30 vuoden matkalta (Jyrki Blom) 

1994-1995 Pojat/lentopallo, miesten Suomen mestarit Tuomas Sammelvuo, Mikko Sivonen; Saku Määttä ja 

Timo Tolvanen 18-v Pohjoismaiden mestareita. Jääkiekkoliigaa pelasivat Jussi Tarvainen ja Mikko 

Honkonen. Nuorten maajoukkue-edustajia, mm. 17-vuotiaissa muuan Jaakko Uhlbäck. Jalkapalloliigaa 

pelasi viisi pelaajaa (mm. Marko Siltanen). Yleisurheilussa klassikkalaiset saavuttivat seitsemän ikäluokkien 

SM-mitalia, mm. SM-hallikilpailuissa 400m:n mitaleilla Kirsi Puurunen. Kirsi Mykkänen aloitti samana 

syksynä klassikassa. Yksilölajien ryhmässä Alppihiihtäjä Marika Mömmö oli kahden lajin aikuisten Suomen 

mestari.  

1995-1996 Pojat/lentopallo SM-liigamestaruus ja nuorten MM-kisojen neljäs sija Sammelvuo ja Määttä. 

Jääkiekko kirkkain tähti Jussi Tarvainen, mutta 18-vuotiaiden EM – joukkueessa Mikko Kinnunen, Jyrki Valta 

ja Jaakko Uhlbäck EM-hopeaa. Jalkapallonuorten maajoukkueessa pelasivat Tommi Antikainen ja Joni 

Meltoranta. Mäkihyppääjä Jussi Hautamäki voitti Continental-Cupin osakilpailun ja nuorten Suomen 

Mestaruuden. Yleisurheilija Kalle-Pekka Tiihonen rikkoi Amsterdamin Olympialaisista vuodelta 1928 

peräisin olleen piiriennätyksen 400m:n aidoissa ja nappasi SM-hopeaa. Yksilölajien/yleisvalmennuksen  

ryhmässä – ilman ryhmävalmentajaa harjoittelevat – Klassikka saavutti koripallon Koululiikuntaliiton SM-

pronssia. Pesäpalloilijat Mikko Lahtinen ja toisen vuoden klassikkalainen Jarkko Perttula pelasivat 

ikäluokkansa Itä-Länsi pelissä. Taitouimari Jenni Väisänen saavutti Pohjoismaiden mestaruuden. 

1996-1997 Lentopalloilija Saku Määttä nousi A-maajoukkueeseen, nuorten maajoukkueessa liberoi Timo 

Tolvanen. Jalkapalloilijat Toni Tervonen, Ilja Venäläinen, Juha Leskinen, Mikko Korhonen ja Tarmo 

Koivuranta olivat ikäluokkiensa maajoukkueissa. Jääkiekkoilijat Mikko Kainulainen ja Mikko Jokela olivat 

voittamassa Suomelle 18-v Euroopan mestaruutta. Uusi lajimme koripallo saavutti jälleen KLL-pronssia. 

Mäkihyppääjä Jussi Hautamäki voitti nuorten MM-hopeaa ja SM-kultaa, maailmancupin osakilpailussa 

paras suoritus oli kuudes sija. Yksilölajeissa pesäpalloilija Jarkko Perttula oli liigajoukkueen avainpelaajia, 

Mikko Lahtinen ja Maarit Koskinen ikäluokkiensa Itä-Lännessä. Jenni Väisänen oli taitouinnin maamme 

ykkösnimi, samoin nopeuslaskija Kati Metsäpelto. 

1997-1998 ”Juoksijatyttömme Kirsi Mykkänen hyvin lähellä ikäluokkansa kansallista kärkeä” todettiin 

vuosikertomuksessa. (Kirsin ensimmäinen SM-mitali vuonna 2003, edusti Suomea vuonna 2004 Ateenan 

Olympialaisissa). Yleisurheiluryhmä saavutti kaikkiaan kahdeksan SM-mitalia. Jääkiekkoliigaa pelasivat 

Mikko Kinnunen, Jaakko Uhlbäck ja Jyrki Valta. Pojat olivat myös 20-vuotisten maajoukkueessa, mutta eivät 

mahtuneet MM-kultajoukkueeseen. Lentopallossa Timo Tolvanen voitti liigamestaruuden. Jalkapalloilijat 

Ilja Venäläinen, Miikka Turunen ja koulusta kesken lukuvuoden muualle pelaamaan lähteneet Mikko 

Korhonen ja Tarmo Koivuranta pelasivat SM-liigaa. Koripalloilijat Timo Turunen, Bruno Lill ja Joonas 

Korhonen olivat maajoukkueissa, mutta Linkin nousu SM-sarjaan ei ainakaan vielä onnistunut. Uimari Petra 

Sundman saavutti SM-hopeaa rintauinnissa. Hiihtäjä Pirkko Pulkkanen voitti SM-hopeaa. Mäkihyppääjä 

ensimmäisen vuoden klassikkalainen Matti Hautamäki voitti nuorten MM-pronssia ja joukkuepronssia 

Pekka Salmisen kanssa. 

1998-1999 Klassikka valittiin Vuoden Urheiluoppilaitokseksi. Jääkiekossa Juha Alastalo mukana P-18 

Maailmanmestarijoukkueessa. Lentopalloilijat Ilkka Sammelvuo, Tuukka Anttila, Saku Korhonen ja Jussi 

Aamuvuori 20-vuotiaiden maajoukkueessa. Jalkapalloilijat Ilja Venäläinen ja Markus Kauppinen P-18-

maajoukkuepelaajia. Koripalloilijat Antti Siimes ja Olli Eskelinen olivat voittamassa Suomelle nuorten PM -

kultaa.  Yleisurheilija Tomi Antikainen sijoittui viidenneksi keihäänheitossa nuoriso-olympialaisissa. 

Kaikkiaan seitsemän yleisurheilijaa oli SM-mitaleilla. Mäkihyppääjät Matti Hautamäki ja Pekka Salminen 

saavuttivat nuorten MM-joukkuehopeaa. Petra Sundman voitti naisten 100 metrin rintauinnin kultaa. 

Anttoni Lehto edusti Suomea pöytätenniksen 17-vuotisten EM-kilpailuissa ja judoka Laura Martikainen 

otteli SM-mitaleja niin nuorten kuin yleisessä sarjassakin. 



1999-2000 Tyttöjen lentopallovalmennus tuli mukaan lajiohjelmaan ja heti hyvällä menestyksellä. ISF:n 

kisoissa Portugalissa Klassikka sijoittui kahdeksanneksi. Emmi Korhonen, Sini Nevalainen ja Hanna Korhonen 

kuuluvat nuorisomaajoukkueeseen. Yleisurheilija Tomi Antikainen edusti Suomea M-19 -sarjan keihäässä, 

kaikkiaan neljä yleisurheilijaa oli SM-mitaleilla.  Uimari Petra Sundman otti rintauinnissa jälleen SM-mitalin. 

Lentopalloilijat Tuukka Anttila, Saku Korhonen ja Pekka Seppänen kuuluivat Suomen maajoukkueisiin. 

Jääkiekon nuorten maajoukkueisiin kuuluivat klassikkalaiset Jukka Voutilainen, Kalle Grahn, Juha Alastalo, 

Eetu Qvist, Mikko Heikura, Marjo Voutilainen, Terhi Mertanen ja Jenni Pitkänen. Matti Hautamäki oli 

Maailman Cupin kisan kolmas Puijolla ja otti SM-pronssia normaalimäessä. Pöytätennispelaaja Anttoni 

Lehto voitti kultaa kaksin- ja nelinpelissä. Iivari Hartikainen ja Jani Kokkonen edustivat Suomea nuorten EM-

kilpailuissa. 

2000-2001 Matti Hautamäki otti mäkikauden alkuun Maailmancup-voiton Puijolla ja sijoittui kaudella 

neljästi kolmen parhaan joukkoon ollen loppupisteissä kuudes. Joukkuemäessä Matti saavutti MM-hopeaa. 

Nuoret mäkihyppääjämme Heli Pomell ja Kalle Keituri Sijoittuivat viidensiksi Nuorten Olympialaisissa. Kalle 

oli voittamassa myös nuorten joukkuemäen kultaa. Jalkapallossa KuPS nousi vuoden tauon jälkeen 

ylimmälle sarjatasolle ja seuran A-juniorit voittivat SM-kultaa. Kalle Parviainen oli edustus- ja 

ikäkausimaajoukkueen avainpelaajia. Tyttöjen lentopalloryhmän Jonna Väätäinen, Emmi Korhonen ja Sini 

Nevalainen pelasivat nuorisomaajoukkueissa. Poikien KLL-kultamitaliketju katkesi, kun ryhmä jäi pronssille. 

Saku Korhonen, Pekka Seppänen ja Sauli Silpo pelasivat KuPS-Volleyn liigajoukkueessa, joka kauden jälkeen 

teki konkurssin. Jääkiekkoilijat Jussi Timonen ja Tuomas Nissinen olivat pronssia voittaneessa 18-vuotiaiden 

MM-joukkueessa ja Terhi Mertanen, Jenni Pitkänen ja Marjo Voutilainen naisten maajoukkueessa. 

Yleisurheilija Teemu Laasanen otti SM-kisoissa ja maaotteluissa (M-17 kolmiloikka) pelkkiä voittoja ja 

ryhmässä oli jälleen komeat seitsemän SM-mitalistia. 

2001-2002 Mäkihyppääjä Kalle Keituri otti pronssia nuorten MM-kisoissa ja Arttu Lappi oli voittamassa 

kultaa joukkuekilpailussa. Yleisurheilijat rohmusivat perinteisesti SM-mitaleja, menestyneimpinä 

pituushyppääjä/kolmiloikkaaja Mikko Aronpää sekä moniottelija Aki Salminen. Jalkapalloilija Kalle 

Parviainen valittiin Vuoden Veikkausliiga-tulokkaaksi ja KuPS säilytti liigapaikkansa. Pietari Holopainen ja 

Pekka Utriainen pelasivat myös liigapelejä. Tyttöjen jalkapallovalmennus käynnistyi uutena ryhmänä, 

ryhmästä Nelli Berg ja Mirka Koskinen pelasivat 17-vuotisten maajoukkueessa. Jääkiekkoilijoista Jussi 

Timonen, Tuomas Nissinen, Eetu Qvist (19-v) sekä Eero Kilpeläinen (17-v) pelasivat maajoukkueissa. 

Lentopalloilijat Sini Nevalainen ja Emmi Korhonen jatkoivat 19-vuotiaiden maajoukkueessa. Jani Kokkonen 

otti pöytätenniksessä sekanelinpelin aikuisten SM-kultaa, judoka Laura Martikainen edusti Suomea naisten 

EM-kilpailuissa ja Sampo Ronkanen voitti jousiammunnan Suomen mestaruuden. 

2002-2003 Urheiluakatemiahanke käynnistetään. Mäkihyppääjä Arttu Lappi oli voittamassa joukkuemäen 

maailmanmestaruutta. Henkilökohtaisissa kisoissa Arttu oli sijoilla viisi ja 12. Artun lisäksi myös Kalle Keituri 

kiersi maailmancup-kilpailuja. Yleisurheilijat Mikkoa Aronpää, Anssi Koivumäki ja Aki Salminen voittivat niin 

muorten SM-kultaa kuin maaottelutkin. Keihäänheittäjä Anssi Koivumäki oli hopealla koululaisten MM-

kisoissa. Tyttöjen jalkapallossa KMF:n B-tytöt voittivat Suomen Mestaruuden. Nelli Berg, Mirka Koskinen, 

Anu Hoffrén, Laura Hyvönen ja Niina Hyvönen kuuluivat nuorten maajoukkueeseen. Klassikan 

jalkapallopojat muodostivat rungon KuPS:n joukkueesta, joka otti A-nuorten SM-hopeaa. Liigaa pelasivat 

Marko Kivilä, Roope Reinikainen, Jussi Heikelä sekä Miikka Oravainen. KalPan B-nuorten jääkiekon SM-

pronssijoukkueesta suurin osa oli klassikan poikia. Menestyneimpinä pelaajia olivat Eero Kilpeläinen ja Olli-

Pekka Komulainen, jotka olivat suomen joukkueessa nuorten MM-kisoissa. Koripalloryhmän ykköspelaaja 

oli 17-vuotiaiden maajoukkueen runkopelaaja Tiina Aaltonen. Lentopalloilijat Kirsi Hyttinen ja Saila 

Huhtiranta ovat 18-vuotiaiden maajoukkuepelaajia.  

2003-2004 Jääkiekkoilijat Eero Kilpeläinen ja Olli-Pekka Komulainen olivat mukana 20-vuotiaiden, Tuomas 

Kiiskinen 18-vuotiaiden ja Mira Kuisma 20-vuotiaiden maajoukkueissa. Lentopalloilijat Ulla Kauppinen ja Pia 



Rönkä kuuluivat Suomen 18-vuotiaiden maajoukkueeseen ja Saila Huhtiranta ja Kirsi Hyttinen muodostivat 

Suomen joukkueen beach-volleyn nuorten EM-kisoissa. Jesse Parkkali kuului ikäluokkansa 

maajoukkueeseen. Tiina Aaltonen oli edelleen näkyvä pelaaja nuorten koripallomaajoukkueessa. 

Jalkapallotytöistä Nelli Berg, Laura Hyvönen, Niina Hyvönen, Anu Hoffrén, Neea Berg ja Heini Tiilikainen 

ovat nuorten maajoukkuepelaajia. KuPS putosi Veikkausliigasta vaikka Klassikan Jussi Heikelä, Marko Kivilä 

ja Timo Tahvanainen pelasivat joukkueessa. Uintiryhmä sai vuosien tauon jälkeen SM-kultaa, kun Tomi 

Miettinen oli voittamassa KuUS:lle vesipallomestaruutta. Arttu Lappi kiersi mäkihypyn maailmancupia 

kohtuullisella menestyksellä. Yleisurheilijoista neljä ylsi SM-mitaleille, mutta mestaruutta ei saavutettu. 

Yksilölajeissa pesäpallon moninkertainen Itä-Länsi-pelaaja Janne Korhonen oli menestynein klassikkalainen. 

2004-2005 Urheiluakatemia aloitti toimintansa 1.8.2004. Joonas Ikonen voitti nuorten mäkihypyn MM-

kilpailuissa maailmanmestaruuden. Joukkuemäestä tuli MM-pronssia. Maastohiihtoryhmä sai kauan 

odottamansa SM-mitalin, kun Mikko Kuokkanen voitti kultaa 17-vuotiaiden SM-kisoissa Puijolla 15 km:n 

matkalla. Yleisurheiluun tuli kaksi Suomen mestaruutta: Aki Salminen 19-vuotiaiden seiväshypyssä ja Kati 

Penttinen ratakävelyssä. Tennis käynnistyi uutena valmennusryhmälajina. Jalkapallotytöt voittivat KLL:n 

hopeaa. Nelli Berg oli 19-vuotisten EM-lopputurnauksen Suomen joukkueen kapteeni. Lisäksi joukkueeseen 

kuuluivat Neea Berg, Niina Hyvönen, Heini Tiilikainen, Laura Hyvönen ja Anna Auvinen. KuPS:n joukkue 

nousi takaisin Veikkausliigaan, joukkueessa pelasivat Jussi Heikelä, Pyry Kärkkäinen, Roope Reinikainen, 

Patrik Turunen ja Marko Kivilä. Turunen, Kärkkäinen ja Tuomas Koivisto pelasivat maaotteluita. 

Jääkiekkoilija Tuomas Kiiskinen kuului Suomen 19-vuotisten maajoukkueeseen. 17-vuotisten 

maajoukkueessa esiintyivät Jani Savolainen ja Toni Hyvärinen sekä naisten 20-v maajoukkueessa Mira 

Kuisma. KalPan B-nuorten SM-hopeajoukkueeseen kuului 16 Klassikan opiskelijaa! Lentopallossa PuWo:n A-

tyttöjen pronssijoukkueessa pelasi puolestaan 10 klassikkalaista. Tiina Laininen edusti Suomea 

hiihtosuunnistuksen nuorten MM-kisoissa ja alppihiihtäjä Minna Happonen nuorten Talviolympialaisissa. 

2005-2006 Mäkihyppääjä Joonas Ikonen valittiin Suomen Olympiajoukkueeseen Torinoon. Nuoret 

mäkikotkat Mika Kauhanen ja Jasper Ruuth edustivat Suomea nuorten MM-kisoissa. Yleisurheilussa kävelijä 

Heikki Kukkonen voitti Suomen ja Pohjoismaiden mestaruuden, myös neljä muuta yleisurheilijaa ylsi SM-

mitaleille. Jääkiekkoilijat Jani Savolainen ja Mikko Kukkonen olivat Suomen joukkueessa voittamassa 18-

vuotiaiden MM-hopeaa. Toni Hyvärinen ja Jarkko Malinen putosivat viime vaiheessa joukkueesta. 

Maajoukkue-edustuksia kertyi lisäksi Joonas Riekkiselle, Aatu Hämäläiselle (U-20) sekä Teemu Suhoselle ja 

Tuukka Peiposelle (U-17). Jalkapalloilijoista Patrik Turunen, Samuli Kaivonurmi, Jussi Heikelä, ja Pyry 

Kärkkäinen pelasivat ikäluokkamaajoukkueissa ja heidän lisäkseen liigaa pelasivat Jonni Heikkinen, Harri 

Penttilä ja Roope Reinikainen. Urheiluoppilaitosten SM-finaalissa Klassikka murskasi Mäkelänrinteen 

maalein 4-1. Naisjalkapallon puolella klassikkalaiset pelasivat yhteensä 71 maaottelua! Nuorten EM-

turnauksessa mukana olivat Neea Berg, Niina Hyvönen ja Heini Tiilikainen. Heidän lisäkseen Anna Auvinen 

ja Krista Laukkanen olivat vakiopelaajia nuorisomaajoukkueessa. Neea Berg valittiin Suomen vuoden 

tyttöpelaajaksi. Klassikan judokat Pasi Tuomela ja Matias Vainio ottivat tuplavoiton Klassikkaan junioreiden 

SM-kisoissa. 

2006-2007 Klassikan jalkapallopojat edustivat Suomea ISF:n mestaruusturnauksessa Chilessä 14.-22.4.2007. 

Joukkue pelasi hyvin, mutta huippusijoitukseen ei aivan ylletty. Patrik Turunen ja Samuli Kaivonurmi 

pelasivat nuorten maajoukkueessa ja KuPS:n edustusjoukkueessa. Naisten puolella Noora Nissinen ja Krista 

Laukkanen pelasivat liigan lisäksi myös U-19-maajoukkueessa, Eevamaija Ojala ja Henna Tirkkonen 

nuorempien naisten maajoukkueissa. Klassikka voitti jääkiekon Urheiluoppilaitosten SM-turnauksen. 

Maajoukkue-edustuksia eri ikäluokissa saivat Joonas Riekkinen, Aatu Hämäläinen, Mikko Kukkonen, Toni 

Hyvärinen, Jani savolainen, Jarkko Malinen ja Teemu Suhonen. Lentopalloilija Heidi Lehtonen esiintyi sekä 

18- että 20-vuotiaiden maajoukkueessa. Maastohiihdon kisatalvi oli menestyksekäs. Sanna Markkanen 

saavutti SM-hopeaa 17-vuotiaiden 15 km:llä ja edusti Suomea sekä Pohjoismaiden mestaruuskisoissa että 



Euroopan nuorten talviuniversiadeissa. Mikko Kuokkanen voitti KLL:n kisoissa takaa-ajon ja nappasi lisäksi 

pronssia 5 km:llä. Mäkihyppääjä Mika Kauhanen oli voittamassa Suomelle MM-pronssia nuorten 

joukkuemäessä. Yleisurheilussa moukarinheittäjä Jonna Miettinen voitti ikäluokan Suomen mestaruuden 

niin hallissa kuin ulkonakin. Hänen lisäkseen neljä Klassikan yleisurheilijaa ylsi himmeämmille mitaleille. 

Judoka Pasi Tuomela oli mitaleilla niin SM kuin PM-kisoissakin. Koripallo poistui valmennuslajeista. 

2007-2008 Maastohiihtäjät Perttu Hyvärinen ja Marjaana Pitkänen rohmusivat SM-mitaleita nuorten SM-

kisoissa. Pohjoismaiden mestaruuskilpailuista kaksikolla oli tuomisina viestihopeaa ja -pronssia. 

Jalkapalloilijat voittivat Urheiluoppilaitosten mestaruuden ja KuPS:n B-juniorit Suomen mestaruuden 2007. 

Joukkueeseen kuului 12 Klassikan opiskelijaa. Joonas Pöntinen, Tuomas Rannankari ja Joni Nissinen 

pelasivat Veikkausliigaa. Naisjalkapalloilijoista liigajoukkueessa esiintyivät Minna Kiiski, Henna Tirkkonen ja 

Heidi Kaivonurmi. Lentopalloilijoiden paras saavutus oli Heidi Raiskinmäen ja Anna Hannikaisen Beach-

volleyn A-tyttöjen Suomen mestaruus. KalPa voitti jääkiekon A-nuorten Suomen mestaruuden joukkueen 

rungon muodostuttua Klassikan pojista. Jarkko Malinen, Tommi Jokinen, Toni Hyvärinen, Mikko Kukkonen 

ja Jani Savolainen pelasivat SM-liigaotteluja. Nuoremmista pelaajista Rasmus Rissanen oli mukana Suomen 

U-18 MM-joukkueessa. Uimari Heidi Karjalainen otti kaksi SM-kultaa niin aikuisten kuin nuortenkin SM-

kisoissa. Yleisurheilun kirkkaimmat tähdet olivat korkeushypyn nuorten SM-kultamitalisti Taru Vainikainen 

ja moukarinheiton hopeamitalisti Jonna Miettinen, joka edusti Suomea myös 17-v MM-kisoissa. Klassikan 

yleisurheilijat saavuttivat kaikkiaan 11 SM-mitalia. Judokat Pasi Tuomela ja Matias Vainio jatkoivat SM-

kisojen mitaliputkeaan hopealla ja pronssilla. 

2008-2009 Maastohiihto lajina nosti edelleen tasoaan. Nuorten MM-kisoissa Perttu Hyvärinen, Marjaana 

Pitkänen ja Sanna Markkanen edustivat Suomea ja Hyvärinen sekä Pitkänen myös nuorten 

Olympiafestivaaleilla. Näissä kisoista Perttu saavutti kultaa ja pronssia ja myös Marjaana nappasi kultaisen 

mitalin. Nuorten SM-kisoissa edellä mainitut rohmusivat mitaleita ja myös Vili Vajanto pääsi SM-mitaleille. 

Heidi Karjalainen otti mitaleita perhosuinnissa niin nuorten kuin aikuistenkin SM-kisoissa. Yleisurheilussa 

SM-mitalisti Jonna Miettinen edusti Suomea 19-v sarjan MM-kilpailuissa. Hyppääjät Carita Kröger (seiväs) ja 

Nico Rissanen (kolmiloikka) olivat myös ikäluokkiensa SM-mitalisteja. KalPa saavutti SM-liigassa historiansa 

toisen mitalin, pronssia. Nuorten maajoukkuepelaajat Petteri Rasi, Rasmus Rissanen ja Ville Hyvärinen 

pelasivat liigajoukkueessa ja Rissanen ja Hyvärinen myös U-18 MM-kisoissa. Naisjalkapalloilijat saavuttivat 

B-junioreiden SM-hopeaa kahdeksan klassikkalaisen avustuksella. Naisten liigaa pelasivat Henna Tirkkonen, 

Eriikka Lyytinen ja Heidi Kaivonurmi, heidän lisäkseen Ninni Berg on ollut mukana maajoukkuetoiminnassa. 

Poikafutarit olivat voittamassa Urheiluakatemioiden Suomen mestaruutta. KuPS:n A-juniorit ottivat SM-

pronssia, joukkueesta Joonas Pöntinen, Jesse Miettinen, Tuomas Rannankari, Joni Nissinen, Atte Hoivala ja 

Sami Räsänen olivat myös poikamaajoukkueissa. Salibandy käynnistetään uutena valmennusryhmälajina. 

Parhaana saavutuksena Klassikan ja Kuopion historian ensimmäinen – pronssinen – mitali poikien KLL-

sarjassa. Aleksi Viinikaisen valinta U-19-maajoukkueeseen oli myös kuopiolaista historiaa. SM-mitalisti 

Henrika Punnonen (pöytätennis) edusti Suomea aikuisten EM- ja MM-kisoissa ja Saara Saloranta (squash) 

19-v EM-kisoissa. 

2009-2010 Maastohiihtäjät Marjaana Pitkänen, Sanna Markkanen ja Perttu Hyvärinen olivat jälleen mukana 

Suomen nuorten MM-joukkueessa. Vili Vajanto otti useamman mitalin ampumahiihdon SM-kisoissa ja 

edusti MM-kisoissa. KuPS:n A-juniorit voittivat pronssia, joukkueessa yhdeksän Klassikan poikaa. 

Poikamaajoukkueissa pelasivat Joni Nissinen, Atte Hoivala, Aleksi Paananen ja Sami Räsänen; heidän 

lisäkseen Jesse Miettinen ja Tuomas Kolehmainen pääsivät pelaamaan Veikkausliigaa.  Naisten jalkapallossa 

sekä naisten liigajoukkue että B-tytöt saivat pronssia. Janni Mönkkönen, Roosa Ärväs, Ella Vanhanen (U-17) 

ja Eriikka Lyytinen (U-19) edustivat maajoukkueissa Suomea. Jääkiekossa joukkueet eivät suuremmin 

menestyneet, mutta Petteri Rasi ja Mikko Nuutinen (U-20) pelasivat maaotteluja ja tyttöjen U-18-

joukkueessa MM-turnauksessa pelasivat Anni Kettunen, Jenni Oinonen, Tanja Niskanen ja Isa Rahunen. 



Yksilölajeissa Saara Saloranta ja Pyry Saloranta (squash), Henrika Punnonen (pöytätennis), Gia Karjalainen 

(pyöräily) sekä Ville Räsänen (trap-ammunta) olivat junioreiden SM-mitalisteja. Alppihiihto käynnistetään 

uutena valmennusryhmälajina. Klassikkalaisista Emma Kammonen voitti syöksyn (17-v) ja Konsta 

Kammonen (20-v) otti saman lajin hopeaa. Yleisurheilija Jonna Miettinen edusti jälleen moukarinheitossa 

Suomea 19-vuotiaiden EM-kilpailuissa. Muita SM-mitalisteja ikäluokissaan olivat Olli-Pekka Korhonen 

(kiekko), Maria Räsänen (200m) ja Nico Rissanen (kolmiloikka). 

2010-2011 Klassikan jalkapallotytöt voittivat karsintaturnauksen Helsingissä ja edustivat Suomea ISF:n 

lopputurnauksessa Brasiliassa 7.-21.4.2011. Lopputuloksena Klassikan koulujoukkueelle historian hienoin 

sjijoitus, kuudes sija. Mitalipelitkin jäivät vain maalin päähän. Poikajalkapalloilijoista maajoukkueissa 

esiintyivät Tuomas Rannankari, Atte Hoivala, Aleksi Paananen, Juha-Antti Rissanen ja Sami Räsänen. Näistä 

Hoivala ja Paananen sekä Joni Rissanen kuuluivat Veikkausliiga-pelaajiin. Jääkiekkoilija Tanja Niskanen oli 

voittamassa MM-pronssia Suomelle. Lisäksi Klassikan tytöt Anni Kettunen, Jenni Oinonen ja Isa Rahunen 

olivat voittamassa U-18-ikäluokan ensimmäistä MM-mitalia Suomelle. Maastohiihdossa saatiin kaksi 

edustajaa nuorten MM-hiihtoihin: Perttu Hyvärinen ja Marjaana Pitkänen. Näissä kisoissa Perttu saavutti 

kaksi henkilökohtaista pronssia ja myös viestipronssia. SM-kisoista Pertun saaliina kaksi kultaa ja hopea ja 

Marjaanalle kulta- ja hopeamitalit.  Myös Johanna Ukkola saavutti SM-kisoista kaksi hopeamitalia. Myös 

tenniksessä päästiin SM-mitaleille: Katariina Laukkanen (16-v) nelinpelin hopeaa ja Roope Korhonen sekä 

Santeri Pätynen nelinpelin pronssia (16-v). Yleisurheilukentiltä saatiin kolme Suomen mestaria: Maria 

Räsänen (19-v 200m), sekä N17-sarjan tytöt Milla Mikkanen (seiväs) ja Marianne Pitkänen (800m). Neljäs 

SM-mitalistimme oli Olli-Pekka Korhonen (M19 kiekonheitto). Yksilölajeista SM-mitaleille ylsivät 

klasikkalaiset Henrika Punnonen (pöytätennis), Emilia Mänttäri ja Anniina Suhonen (suunnistus) ja Niko 

Korhonen (judo). 

2011-2012 Klassikan ekaluokkalainen Ilkka Herola otti MM-hopeaa nuorten MM-yhdistetyssä sekä myös 

nuorten Olympialaisissa. Maastohiihdossa Pertun ja Marjaanan menestystarinaa SM-kisoissa jatkoivat Elsa 

Airaksinen (myös Pohjoismaisten mestaruuskisojen hopeaa), Johanna Ukkola ja Jouni Pitkänen. 

Hiihtoryhmä saavutti yhteensä kahdeksan SM-mitalia. Jääkiekkoilijamme sijoittuivat Urheiluoppilaitosten 

SM-turnauksessa hopealle ja usea pelaaja pelasi myös SM-liigaa. Henri Ikonen edusti Suomea U-18 MM-

kisoissa. KalPan A-tytöt voittivat SM-turnauksen ja joukkueen parhaiksi palkittuja olivat Tanja Niskanen, 

Emma Ritari ja Isa Rahunen. Jalkapallotytöt voittivat ensimmäistä kertaa järjestetyn Urheiluoppilaitosten 

SM-turnauksen. U-19 EM-karsintoja olivat pelaamassa Janni Mönkkönen, Roosa Ärväs, Ella Vanhanen, Ella-

Rosa Huusko ja Emilia Iskanius. U-17 EM-karsintaturnauksessa mukana olivat Erika Winter, Paula Auvinen ja 

Katarina Naumanen. Poikapelaajista Atte Hoivala ja Aleksi Paananen pelasivat voittivat KuPS:ssa Cup-

hopeaa ja heidän lisäkseen Juuso Pöyhönen kuului nuorisomaajoukkueeseen. Tenniksessä klassikkalaiset 

saavuttivat jälleen menestystä junioreiden nelinpeleissä: mitalit niin Katariina Loikkaselle (kultaa) kuin myös 

Santeri Pätyselle, Janna Tanskaselle ja Roope Korhoselle (pronssia). Yleisurheilussa Maria Räsänen oli 

Kalevan kisojen pronssilla (100m) ja hopealla junioreiden SM-kisoista. Muita nuorten SM-mitalisteja olivat 

Milla Mikkanen (seiväs), Marianne Pitkänen (800m), Tuomas Rouvali (pituus) ja Olli-Pekka Korhonen 

(kiekko). 

2012-2013 Jalkapallotytöt uusivat Urheiluoppilaitosten mestaruutensa. Katarina Naumanen kuului naisten 

maajoukkueen pelaajistoon. U-19-joukkueen EM-karsinnoissa pelasivat Emilia Iskanius, Katariina Väänänen, 

Jenni Kuosmanen, Ella-Rosa Huusko, Erika Winter, Paula Auvinen ja Katarina Naumanen. Heidän lisäkseen 

Anni-Maija Kauppila, Reetta Räisänen ja Anni Havukainen olivat nuorempien maajoukkueissa. 

Poikafutareiden menestyneimpiä olivat liigapelaajat Jerry Voutilainen ja Juuso Korhonen, lisäksi Jere 

Tuovinen esiintyi poikamaajoukkueessa. Jääkiekon näkyvimpiä pelaajia olivat Artturi Lehkonen ja Kasperi 

Kapanen, jotka pelasivat SM-liigaa sekä olivat johtavissa rooleissa myös U-18 MM-pronssia voittaneessa 

joukkueessa. Lentopalloilija Tommi Siirilä tuli Klassikkaan päättämään opintonsa ja pelaamaan liigaa 



Pielaveden Sampossa. Myös Kasper Pennanen pääsi mukaan nuorten maajoukkuerinkiin. Alppihiihtäjät 

Markus Juntunen syöksyivät pronssia (miehet) ja Antti Kinnunen hopeaa (M-18) SM-kisoissa. Mäki-

/yhdistetty -ryhmän Ilkka Herola voitti yhdistetyn yleisen sarjan mestaruuden ja kiersi ahkerasti Maailman 

cupia.  Nuorten MM-kisoissa hän jäi niukasti mitalitta; tuloksena kaksi neljättä sijaa. Tenniksen 18-sarjan 

pelaajamme menestyivät jälleen SM-nelinpelissä: Katariina Loikkanen kultaa ja Santeri Pätynen ja Roope 

Korhonen hopeaa. Yleisurheilijamme saavuttivat peräti 19 SM-mitalia. Suomen mestareiksi urheilivat Samu 

Mikkonen (800m) ja Satu Kähkönen (1500m esteet) ja he edustivat myös maaottelussa Ruotsia vastaan. 

Muita SM-mitalisteja olivat Milla Heiskanen (100m), Venla Mäkäräinen (3000m), Milla Mikkanen (seiväs), 

Tuomas Rouvali (pituus), Olli-Pekka korhonen (kiekko) ja taneli juutinen (keihäs). Elina Simonen 

(taitoluistelu), Linda Haara ja Janne Koivisto (golf) ja Erik Rönkä (shakki) olivat yksilölajien SM-mitaleilla. 

2013-2014 Ilkka Herolan kausi yhdistetyssä oli huikea: nuorten MM-hopeaa ja Olympiakisoissa Sotshissa 

sijat 14. ja 16. ”Sijoitus OK, tavoite ei ihan täyttynyt” totesi Ilkka. Oslon MC-kisassa neljäs oli paras Cup-

sijoitus. Mäkihyppääjä Elias Vänskä edusti Suomea nuorten MM-kisoissa. Jalkapallotytöistä U19 EM-

pronssi-joukkueessa pelasivat Katarina Naumanen, Paula Auvinen ja Erika Winter. Karsintaturnauksissa 

mukana olivat lisäksi Veera Vehviläinen ja Anni-Maija Kauppila. Muita maajoukkuepelaajia olivat Anni 

Havukainen (U18) sekä Jasmin Miettinen, Iida Laakkonen ja Tiia Savolainen (U17). Klassikka voitti 

kolmannen kerran peräkkäin Urheiluoppilaitosten mestaruuden. Klassikan pojat olivat vastaavan 

turnauksen hopealla. Maajoukkuepelaajia ikäluokissaan olivat Jere Tuovinen, Saku Savolainen, Roope 

Kuosmanen, Mika-Matti Ruuskanen, Aatu Laatikainen, Joonas Nissinen, Mikko Pitkänen ja Ilmari Niskanen. 

KalPan B-juniorit saivat SM-pronssia. Useita pelaajia pelasi ikäluokkien maajoukkueissa, näkyvimmissä 

rooleissa Artturi Lehkonen (20-v MM-kulta) ja Kasperi Kapanen. Liigaa pelasivat lisäksi Joonas Lyytinen, 

Mikael Seppälä, Joona Harjama, Henri Kiviaho ja Miikka Pitkänen. Klassikan Salibandypojat saavuttivat KLL-

sarjan pronssimitalit viiden vuoden tauon jälkeen. Maastohiihdon menestyjä Elsa Airaksinen otti 20-

vuotisten SM-kisoista kultaa (20km) ja himmeämpiä mitaleita kaikilta muilta matkoilta. Nuorten MM-

hiihdoissa edustanut Elsa oli parhaimmillaan 10. (5km p). Uimari Maria Siiskonen edusti Suomea nuorten 

EM-kisoissa. Yleisurheilussa Taneli Juutinen voitti M19 keihäässä sekä Suomen että Pohjoismaiden 

mestaruudet. Muut Suomen mestarit olivat Milla Heiskanen (100m) ja Samu Mikkonen ((800m). 

Yksilölajeissa Linda Haara (kultaa N18), Janne Koivisto (pronssia M21) ja Ida Horttanainen (pronssia N16) 

pitivät Klassikan mitalikannassa. Erik Rönkä Saavutti shakissa Pohjoismaiden hopeaa (20-v). 

2014-2015 Jalkapallossa Klassikan tytöt voittivat neljännen peräkkäisen Urheiluoppilaitosten mestaruuden. 

Naisten maajoukkuepelejä pelasi Katarina Naumanen, U20-naisten MM-lopputurnauksessa Kanadassa 

pelasivat Katarina, Paula Auvinen ja Pauliina Tähtinen. Nuorempien maajoukkueissa pelasivat Iida 

Laakkonen, Jasmin Miettinen, Tiia Savolainen ja Olga Ahtinen (U18) sekä U17 maajoukkueessa Aino Kröger. 

KuPS:n A-juniorit voittivat 2014 Suomen mestaruuden ja B-juniorit SM-hopeaa. Veikkausliigaa pelasivat 

Saku Savolainen, Reetu Räsänen, Aatu Laatikainen ja Ilmari Niskanen. Maajoukkuepelejä kertyi heidän 

lisäkseen Patrik Alaharjulalle ja Mikko Pitkäselle. Jääkiekkoilijat Jonne Tammela, Topi Piipponen ja Otto 

Leskinen olivat mukana Suomen MM-hopeaa voittaneessa U-18-joukkueessa. Liigaa pelasivat myös Joonas 

Lyytinen, Mikael Seppälä, Kasperi Kapanen, Miikka Pitkänen, Jonne Tammela ja Niko Mikkola. Yleisurheilijat 

sijoittuivat historian parhaalle kolmannelle sijalle Urheilulukioiden SM-halleissa. SM-kisasaldona hallista ja 

ulkoa yhteensä 18 mitalia. Suomen mestareiksi urheilivat Milla heiskanen (60m), Kirsi Pekkanen (800m), 

Juho Pirskanen (400m), Eveliina Rouvali (kuula) ja Joona Välipakka (7-ottelu). Ilkka Herola sijoittui MM-

kilpailuissa parisprintissä tutulle neljännelle sijalle. Alppihiihtäjä Sampo Kankkunen sijoittui U-18 MM-

kisoissa viidenneksi Super G:ssä. Maastohiihto jäi pitkästä aikaa ilman SM-mitaleja, mutta 

yksilölajiryhmässä mitalisteja tuli: Emmi Rossi (judo), Aleksi Sopo (suunnistus), Elli Räsänen (ammunta) ja 

Henrietta Huuhka (squash). Ammunnan EM-kisoissa Elli sijoittui viidenneksi ja Henrietta edusti Suomea 

U17- ja U19 -sarjoissa EM-kisoissa. 



2015-2016 Jalkapallopoikien kausi oli menestyksekäs. Urheiluoppilaitosten SM-hopea, KuPS:n A-junioreiden 

SM-hopea sekä B-junioreiden SM-pronssi parhaina joukkuemeriitteinä. Liigaa pelasivat Ilmari Niskanen, 

Patrik Alaharjula, Mikko Pitkänen, Joonas Nissinen, Antti-Ville Räisänen, Sharp Räsänen ja Miika Töyräs. 

Poikamaajoukkueissa esiintyi heidän lisäkseen Aatu Laatikainen. Jalkapallotyttöjen 

Urheiluoppilaitosturnauksen voittoputki katkesi, kun joukkueemme sijoittui neljänneksi. Naisten 

maajoukkueessa on pelannut Olga Ahtinen, U19 EM-karsinnoissa hänen lisäkseen olivat mukana Iida 

Laakkonen, Jasmin Miettinen, Tiia Savolainen ja Aino Kröger. Jääkiekon U20 Maailman mestaruuden 

voittaneessa Suomen joukkueessa pelasivat Klassikan Niko Mikkola ja Kasperi Kapanen isoissa rooleissa. 

Lukuisa joukko niin tyttö- kuin poikapelaajiakin edusti Suomea eri ikäisten maajoukkueissa. Maastohiihto 

palasi nopeasti mitalikantaan, kun Arsi Ruuskanen voitti KLL:n mestaruuden, SM-hiihdoissa Arsi oli kahdesti 

neljäs. Akseli Loikkanen nosti uuden lajin SM-mitaleille saavuttamalla ampumahiihdossa SM-pronssia. Myös 

Juulia Laakkonen ja Laura Holopainen olivat SM-mitaleilla ampumahiihtoviestissä. Yleisurheilusta saatiin 

kaikkiaan 14 SM-mitalia. Kultaa voittivat Soile Koponen (seiväs) ja Eveliina Rouvali (kuula). Eveliina edusti 

Suomea myös U20 EM-kilpailuissa. Mäkihyppääjä Eetu Nousiainen nousi vaikean loukkaantumisen jälkeen 

MM-joukkueeseen ja oli Suomen joukkueessa joka sijoittui kahdeksanneksi. Myös Elias Vänskä pääsi 

hyppäämään Maailman cupia. Sampo Kankkunen voitti alppihiihdossa useita SM-mitaleja ja parhaana 

kansainvälisenä suorituksena Nuorten Olympialaisten neljäs sija, vain sadasosan mitalista jääden! 

Yleisvalmennuksen urheilijoista parhaiten menestyivät Henrietta Huuhka (squash; naisten EM-

joukkuepronssia, SM-pronssia, U19 SM-hopeaa), Elli Räsänen (ammunta; EM-kisat kahdeksas, kolme SM-

kultaa), Ida Horttanainen (golf; kolme SM-mitalia) ja Kasperi Riihimäki (taitoluistelu; PM-neljäs ja SM-

kultaa). 

2016-2017 Yleisurheilija Kiira Väänänen voitti N17 -sarjan moukarinheitossa SM-kultaa, Ruotsi-ottelun ja sai 

EM-kisoista pronssia. Kuulassa Eveliina Rouvali voitti SM-kultaa, Pohjoismaisen maaottelun ja edusti 

Suomea MM-kisoissa. Muita SM-mitalisteja olivat Joona Välipakka (10-ottelu), Mikko Hirvonen (esteet), 

Veera Mensonen (800m), Elina Peltola (seiväs) ja Johannes Harakka (ottelu).  Maastohiihtäjä Arsi 

Ruuskanen jatkoi mitaleilla nuorten SM-kisoissa: kaksi kultaa ja hopea henkilökohtaisilla matkoilla. Arsi 

myös edusti Suomea EYOF-talvikisoissa. Juulia Laakkonen saavutti ampumahiihdon henkilökohtaisella 

matkalla pronssia. Alppihiihdon nuorten SM-kisoissa Sini Kemppinen voitti N18 -sarjan suurpujottelun. 

Sampo Kankkunen otti yleisen sarjan SM-kisoissa kaksi hopeaa. Myös mäkimies Markus Virrantalo edusti 

Suomea EYOF-kisoissa sijoittuen sijalle 11. PM-kilpailuista Markus sai pronssia. Uintiryhmän mukana 

harjoitelleet Aino Lehmusaho ja Mika Hurula olivat mitaleilla nuorten SM-triathlonissa. Jääkiekko menestyi 

KalPan toimesta joukkueena loistavasti: KalPa liigan SM-hopeaa, naiset SM-pronssia ja B-juniorit SM-kultaa. 

Näissä kaikissa joukkueissa sekä ikäluokkien maajoukkueissa klassikkalaisia oli mukana suuri joukko. 

Poikajalkapalloilijat voittivat Urheiluoppilaitosten SM-turnauksen, mutta seuratasolla jäätiin mitalitta. 

Veikkausliigaa pelasivat Patrik Alaharjula, Mikko Pitkänen, Antti-Ville Räisänen, Sharp Räsänen, Miika 

Töyräs ja Jere Hiltunen.  Tyttöjalkapalloilijoista maajoukkue-edustuksia saivat tililleen Aino Kröger (U19) ja 

Saana Hartikainen (U17). Salibandymaalivahti Kosti Jolkkonen, ensimmäisen vuoden klassikkalainen, oli 

ykkösvahtina historiallisesti nostamassa Welhot salibandyliigaan. Yleisvalmennuslajeissa parhaiten 

menestyi Henrietta Huuhka: U19 SM-kulta, EM-kisaedustus nuoret ja yleinen sarja. Muita SM-mitalisteja 

olivat Tiia Kosonen (judo), Essi Hyvärinen (telinevoimistelu) ja Sonja Siitonen (ammunta). Tennis poistui 

valmennuslajeista. 

2017-2018 Jääkiekossa KalPan A-juniorit voittivat Suomen mestaruuden. Yksilötasolla näkyvimmin olivat 

esillä Kim Nousiainen ja Leevi Aaltonen, jotka olivat Suomen joukkueessa voittamassa Maailman 

mestaruutta. Moni Klassikan pelaaja edusti Suomea ikäkausijoukkueissa. Jalkapallossa ei saavutettu 

suurempaa joukkuemenestystä, mutta Veikkausliigaa pääsivät pelaamaan Sharp Räsänen, Miika Töyräs, 

Jere Hiltunen, Joona Hiltunen, Nuutti Tykkyläinen ja Joonas Kytilä. Tyttöfutareista Aino Kröger, Saana 

Hartikainen ja Eeva Kettunen olivat ikäluokkamaajoukkueissa. Maastohiihtäjä Arsi Ruuskasen oli 



tyytyminen yhteen SM-kultamitaliin kun hän voitti 15km vapaan kisan M20-mestaruuden. Johanna 

Laakkonen ja Laura Holopainen voittivat SM-kultaa ampumahiihtoviestissä ((N19). Uintiryhmän 

menestyneimmät tulivat jälleen triathlonista: SM-kultaa voittivat sekä Aino Lehmusaho (U19) että Oona 

Karttunen (U17). Mäkiryhmän urheilijat pääsivät edustamaan Suomea arvokisoissa: Jesse Pääkkönen 

nuorten Mm-kisoissa (yhdistetty) ja Markus Virrantalo PM-kisoissa (mökihyppy). Henri Kavilo sai yleisen 

sarjan SM-hopeaa pienen mäen kisassa. Moukarinheittäjä Kiira Väänänen edusti Suomea N19-sarjan EM-

kisoissa sijoittuen seitsemänneksi. SM-kultaa yleisurheilijoista saavuttivat Veera Mensonen (N19 

keskimatkat), Juho savolainen (M17 1500m) ja Eliel Pohjolainen (M19 200m). Muutama himmeämpikin SM-

mitali ryhmään saatiin, maininnan arvoista on hyppääjä/ottelija Jessica Miettisen neljä SM-pronssia! (N19-

22). Henrietta Huuhka menestyi squashissa SM-tasolla ja edusti Suomea naisten EM-kisoissa. Muita SM-

mitalisteja yleisvalmennusryhmässä olivat Veikko Herola (samoin squash), Essi Hyvärinen (telinevoimistelun 

permanto) ja Sonja Siitonen (ilmakivääriammunta). Alppihiihto poistui valmennuslajeista. 

2018-2019 Jääkiekossa loistivat tänä vuonna naiset, ennen muita Elisa Holopainen. Elisa ja Tanja Niskanen 

olivat Suomen naisjoukkueessa voittamassa MM-hopeaa. Lisäksi Elisa oli mukana voittamassa U18-tyttöjen 

MM-pronssia. Näissä kisoissa Elisa valittiin kisojen parhaaksi hyökkääjäksi. Poikien puolella B-juniorit 

voittivat SM-pronssia. Usea Klassikan pelaajia saalisti eri ikäluokissa maaotteluja. Jalkapallopojista 

seuraavat ovat Veikkausliigan sopimuspelaajia: Miika Töyräs, Jere Hiltunen, Joona Hiltunen, Nuutti 

Tykkyläinen, Aleksi Honka-Hallila, Viljami Aittokoski, Albert Vauhkonen ja Eetu Rissanen. 

Tyttöjalkapalloilijoista Saana Hartikainen ja Viivi Kortelainen pelasivat nuorten maaotteluita. Uintiryhmästä 

parhaiten menestyi taitouimari Viivi Pöykiö. Nuorten SM-mitalien jatkoksi Viivi edusti Suomea nuorten EM-

uinneissa. Salibandyn kohokohta oli Welhojen nousu naisten liigaan. Tuore Klassikan ylioppilas Kirsi 

Turunen oli tärkeässä roolissa joukkueessa. Yleisurheilun mitalisaalis oli kaksi SM-mitalia nuorten sarjoista: 

Jussi Julkunen 400m aidoissa hopeaa (M17) ja Roni Tirkkonen 800m pronssia (M17). Mäkihypyssä Henri 

Kavilo voitti yleisen sarjan SM-normaalimäen ja edusti Suomea nuorten MM-kisoissa. Jonne Veteläinen 

pääsi edustamaan samoissa MM-kisoissa, naishyppääjä Vilma Meis puolestaan hyppäsi PM-kisojen 

pronssimitalille. Nuorten 18-vuotisten kisoissa Juho Pitkänen voitti SM-kultaa. Yleisvalmennusryhmän 

Jaakko Paananen oli voittamassa Vaahteraliigan hopeamitaleita (amer jalkapallo), Julia Rönkkö puolestaan 

valittiin cheertanssin MM-kisoihin Suomen joukkueeseen. Arttu Laulainen saavutti SM-hopeaa ilmapistoolin 

M18-sarjassa. 

2019-2020 Salibandyssä Topias Simonen vakiinnutti paikkansa liigajoukkueessa ja U19-maajoukkueessa. 

Myös Samu Kärkkäinen ja Jarno Laukkanen pelasivat liigaa ja Ella Jolkkonen puolestaan Naisten liigaa. KuPS 

voitti jalkapallon Suomen mestaruuden 43 vuoden tauon jälkeen. Klassikan pojista joukkueen pelaajia olivat 

Aleksi Honka-Hallila, Taneli Hämäläinen, Viljami Aittokoski, Albert Vauhkonen, Toni Miettinen, Eetu 

Rissanen ja Hemmo Riihimäki. Jalkapallopojat voittivat myös - kolmen vuoden tauon jälkeen -

Urheiluoppilaitosten mestaruuden ja A-juniorit Suomen mestaruuden. KuPS nousi naisten liigaan ja sijoittui 

viidenneksi. Kauden näkyvimpiä pelaajia olivat Nanne Ruuskanen (naisten liiga, U19-maajoukkue), Anna-

Stina Simonen (liiga ja U18-maajoukkue), Anni Hartikainen (liiga ja U17-maajoukkue; valittu yhdeksi 

lupaavimmista tyttöpelaajista) ja Hanna Sherazer (liiga ja U19-maajoukkue). Maastohiihtoryhmä nosti 

tasoaan ja moni urheilija sijoittui SM-pistesijoille. Suunnistusryhmän Santeri Kirjavainen voitti SM-pronssia 

kolmella eri matkalla ja lisäksi pronssimitalit viestissä yhdessä jerry Hyvösen ja Kasperi Hämäläisen kanssa. 

Mäkihyppääjä Jonne Veteläinen edusti jälleen Suomea nuorten MM-kisoissa ja Vilma Meis saavutti SM-

pronssia N18-sarjassa. Uintiryhmä saavutti pistesijoja eri lajeissa, ainoat mitalit toi triathlonisti Saana 

Karttunen N17-sarjassa. Yleisurheilussa klassikan opiskelijat saivat tällä kertaa vain yhden mitalin: Tiia-

Maria Paldanius N17 moukarinheitossa. Kymmenkunta urheilijaa sijoittui kuitenkin SM-pistesijoille. 

2020-2021 Ampumahiihtäjä Arttu Heikkinen edusti Suomea nuorten MM-kisoissa ja voitti 

maastohiihdossakin SM-kultaa ja hopeaa. Myös hiihtäjät Niilo Mäkinen (kulta ja kaksi pronssia) ja Jalmari 



Berqvist (kulta ja kaksi hopeaa) olivat palauttamassa Klassikkaa nuorten SM-kisojen mitalikantaan. Santeri 

Kirjavainen ja Nuutti Mäkinen olivat mitaleilla pariviestissä. Yhdistetyn urheilija Herman Happonen edusti 

Suomea nuorten MM-kisoissa. Suunnistaja Santeri Kirjavainen voitti H18-sarjan SM-kultaa (erikoispitkä 

matka) ja hopeaa (yö) ja edusti Suomea nuorten EM-kisoissa.  Telinevoimistelijat Iina Ruuskanen ja Lotta 

Pisto lähestyivät kansallista kärkitasoa. Uintiryhmän triathlonisti Saana Karttunen otti T17-sarjan sprintin 

SM-hopeaa. Yleisurheilussa kauden neljä pronssimitalistiamme olivat Elias Sopo (M19 100m), Minttu 

Turunen (N16 keihäs), Matias Ahtinen (M17 200m) ja Otto Vilpponen (M17 800m). Yleisvalmennuksen 

ryhmästä golfari Anton Roth valittiin Suomen vuoden poikajunioriksi ja tanssijat Saaga Bruun ja Lassi 

Kokkonen voittivat useammankin nuorten Suomen mestaruuden. KuPS:n edustusjoukkueen 

pronssimiehistön sopimuspelaajia olivat  Aleksi Honka-Hallila, Viljami Aittokoski, Albert Vauhkonen, Eetu 

Rissanen, Hemmo Riihimäki ja Elias Salminen. Vauhkosta lukuun ottamatta em. pojille kertyi myös nuorten 

maaotteluja. Futistyttöjen ryhmästä Anni Hartikainen nousi U18-maajoukkueeseen. Jääkiekkoryhmän 

suurin menestys tuli naisten puolelta: liigajoukkue voitti historiallisen hopeamitalin Kuopioon ja Klassikan 

tuore ylioppilas, maajoukkuepelaaja Elisa Holopainen valittiin naisten liigan parhaaksi pelaajaksi. 

Koronavirus sotki pahasti etenkin lentopallon ja salibandyn sarjoja. Salibandyssa Ella Jolkkonen, Ella Varis ja 

Topias Simonen pääsivät kuitenkin mukaan maajoukkuetoimintaan. 

2021-2022 Jalkapallopojat voittivat A-junioreiden Suomen mestaruuden Klassikan poikien johdolla ja 

KuPS:n edustusjoukkue Suomen Cupin ja Veikkausliigan hopeaa. Veikkausliigaa pelasivat Hemmo Riihimäki, 

Elias Salminen, Tony Miettinen, Sami Rissanen ja Samuli Miettinen. Poikamaajoukkueissa esiintyivät 

Riihimäki, Tony Miettinen ja Samuli Miettinen. Naisjalkapallo toi Kuopioon historiallisen Suomen 

mestaruuden. KuPS:n joukkueessa pelasivat klassikkalaiset Anni Hartikainen, Anna-Stina Simonen ja Meeri 

Karjalainen. Heidän lisäkseen Saga Kaikkonen edusti Suomea maajoukkueessa (U17). Jääkiekossa kausi 

saatiin parin vuoden haasteiden jälkeen pelattua loppuun ja KalPan U20-joukkue taipui tiukassa 

finaalisarjassa SM-hopealle. U18-joukkuekin pelasi hienosti mutta hävisi pronssipelinsä. Naisten 

liigajoukkue ei tällä kertaa yltänyt finaalipeleihin. Salibandypelaajat Ella Jolkkonen, Ella Varis ja Sofia 

Pykäläinen pelasivat U19-naisten maajoukkueessa. Lentopallossa saatiin menestystä Savo Volley -nimellä, 

kun joukkue voitti miesten Cup-mestaruuden ja SM-liigan hopeaa. Joukkueessa pelasi Klassikan opiskelija 

Veikka Lindqvist. Hänen lisäkseen Aaro Paananen edusti Suomea juniorimaajoukkueessa. Uuden lajimme 

pesäpallon klassikkalaiset pelaavat nuorten Superpesistä ja Ykköspesistä. Ampumahiihtäjä Arttu Heikkinen 

voitti normaalimatkan nuorten Maailman mestaruuden ja otti pronssia takaa-ajossa. Kolmantena Klassikan 

opiskelijana Arttu sai nimensä toista kertaa ”Vuoden Urheilulukiolainen” -kunniatauluun; aiemmat ”tuplat” 

ovat Olympiaurheilijat Perttu Hyvärinen ja Ilkka Herola. Maastohiihtäjät Niilo Mäkinen ja Jalmari Berqvist 

edustivat Suomea nuorten PM-hiihdoissa. Nuorten SM-kisoissa Niilolle kolme kultaa ja Jalmarille kaksi, 

heidän lisäkseen Santeri Kirjavainen ja Nuutti Mäkinen olivat SM-mitaleilla. Santeri otti myös 

suunnistuksessa nuorten SM-kultaa ja pronssia sekä edusti Suomea nuorten EM-kisoissa (sijoitus 9. pitkällä 

matkalla). Yleisurheilijat saavuttivat viisi nuorten SM-mitalia: Eemil Hallikainen kultaa seipäässä, Pinja 

Laasanen hopeaa 10km:n maantiejuoksussa, Minttu Turunen pronssia keihäässä, Riku Tenhunen pronssia 

kuulassa ja Riika Tirkkonen pronssia 400m:llä. Yleisvalmennuksen urheilijoista menestyivät parhaiten Enni 

Kekäläinen (cheerleading MM-hopea) ja Lotta Haapea (edustus tanko- ja ilmaurheilun MM-kisoissa). 

2022-2023 Historiallisesti ampumahiihtäjä Arttu Heikkinen nimettiin kolmannen kerran Vuoden 

Urheilulukiolaiseksi. Arttu sai pronssia nuorten MM-kisojen takaa-ajokilpailussa. Kauden päätteeksi Arttu 

valittiin ampumahiihdon A-maajoukkueeseen. Akseli Kirjavainen edusti lajissa Suomea nuorten EYOF-

kilpailuissa. Maastohiihtäjä Niilo Mäkinen edusti Suomea nuorten MM-kisoissa. Nuorten SM-kisoissa 

mitaleja rohmusivat jo perinteisesti Niilon lisäksi Nuutti Mäkinen ja Jalmari Berqvist. Yhdistetyn ryhmä kärsi 

useista loukkaantumisista. Herman Happonen debytoi Maailman Cupissa ja edusti Suomea nuorten MM-

kisoissa. Annamaija Oinas edusti Suomea samoissa kisoissa. Heidän lisäkseen Peter Räisänen ja Valtteri 

Holopainen voittivat SM-mitaleita ja edustivat PM-kilpailuissa, joista Valtteri sai henkilökohtaisen 



hopeamitalin. Uinti-, telinevoimistelu- ja yleisurheiluryhmät jäivät ilman mainittavaa SM-menetystä. 

Jalkapallossa KuPS:n naiset voittivat Suomen mestaruuden. Klassikan opiskelijoista joukkueeseen kuuluivat 

Anni Hartikainen, Anna-Stina Simonen, Meeri Karjalainen, Saga Kaikkonen, Hiitty Hahl ja Nanna Savolainen. 

Maajoukkueissa esiintyivät Anni Hartikainen (U23) sekä Saga Kaikkonen, Nanna Savolainen, Niitty Hahl ja 

Ronja Nissinen (U18). KuPS:n miesten edustusjoukkue voitti jälleen Suomen Cupin ja liigahopeaa. 

Liigajoukkueeseen kuuluivat Otto Ruoppi, Lauri Sahimaa, Miilo Ptkänen, Samuli Miettinen ja Okko 

Nenonen. Poikamaajoukkue-edustuksia saivat Ruoppi, Sahimaa, Miettinen ja Aatos Tuunainen. 

Lentopalloilija Veikka Lindqvist sai SM-pronssia ja valittiin Mestaruusliigan läpimurtopelaajaksi. Myös naiset 

menestyivät, kun PuWo voitti samoin Mestaruusliigan pronssia. Klassikan tytöistä joukkueessa pelasivat 

Veera Help, Moona Tarkiainen ja Venla Huoman. Kaikki em. pelaajat pelasivat myös ikäluokkien EM-

kisoissa. Jääkiekossakin saatiin kaksi SM-mitalia, kun sekä naisten liigajoukkue että U16-pojat saavuttivat 

SM-pronssia. U16-sarjan edellinen mitali on vuodelta 2004! Salibandypelaajista Aaro Huovinen ja Paavo 

Hassinen saivat tililleen maaottelu-edustuksia. 

2023-2024 Yhdistetyn ryhmässä harjoitteli valtakunnallisen keskittämisen jäljiltä jo yhdeksän klassikkalaista; 

kahdeksan poikaa ja yksi tyttöurheilija. Tuo ryhmän tyttö oli Minja Korhonen, joka menestyi kaudella 

huikeasti. Nuorten Olympialaisissa Minja voitti kultaa sekä henkilökohtaisesti että joukkuekisassa yhdessä 

Eemeli Kurttilan ja Peter Räisäsen kanssa. U20-sarjan MM-kilpailussa Minja voitti yhdistetyn Maailman 

mestaruuden. Naisten Maailman cup-kisoissa Minja sijoittui parhaimmillaan kolmanneksi ja voitti naisten 

Suomen mestaruuden. Herman Happonen sai pronssia Yleisen sarjan SM-kisoista ja edusti Suomea nuorten 

MM-kisoissa, samoin kuin myös Arsi Tietäväinen, Valtteri Holopainen ja Eemeli Kurttila. Nuorten PM-

kisoissa Räisänen sai pronssia, samoin kuin mäkihyppääjä Oosa Thure N18-sarjassa. Maastohiihtäjät Niilo 

Mäkinen ja Jalmari Berqvist olivat totutusti mitaleilla nuorten SM-hiihdoissa, Niilolle jopa kaksi kultaa ja 

pronssi. Molemmat edustivat Suomea nuorten MM-hiihdoissa. Ampumahiihtäjä Arttu Heikkinen jatkoi 

arvokisojen mitaliputkeaan EM-kilpailujen pikakilpailun kultamitalilla. Akseli Kirjavainen edusti Suomea 

nuorten Olympialaisissa voitettuaan Suomen mestaruuden. Suomen mestariksi hiihti ja ampui myös Lotta 

Rauhanen, Severi Lyytinen voitti SM-hopeaa. Jääkiekossa KalPan naiset voittivat SM-pronssia. Joukkueessa 

pelasivat Klassikan opiskelijat Tilli Keränen, Veera Paroinen ja Erika Rönkä. Poikajääkiekkoilijoiden 

merkittävin saavutus oli klassikkalaisten edustus U18 MM-kisoissa. Joona Saarelainen, Veikka Mononen ja 

Patrik Kerkola kuuluivat Leijonamiehistöön. Lentopalloryhmä jatkoi paluutaan parrasvaloihin. Otto Oivanen 

oli voittamassa A-poikien SM-kultaa ja miesten Cupia. PuWon naisjoukkueessa Cup-mestaruutta ja 

Liigapronssia olivat voittamassa Klassikan tytöt Liina Räty, Veera Help, Venla Huoman ja Hanna Kastarinen. 

PuWon A-poikien SM-pronssijoukkueesta Aki Huikari ja Leo Laitinen valittiin myös U18 EM-

kisajoukkueeseen. Jalkapallossa KuPS:n Veikkausliigan hopeajoukkueessa Matias Siltanen, Samuli Miettinen 

ja Otto Ruoppi pelasivat itsensä nuorten suomalaispelaajien kärkikaartiin. Matias valittiin kauden päätteeksi 

Vuoden poikapelaajaksi Suomessa. Kansallisen Liigan naisten mestarijoukkueessa pelasivat klassikkalaisista 

Saga Kaikkonen, Niitty Hahl ja Nanna Savolainen, joista Niitty edusti myös maajoukkueessa (U19). 

Yleisurheilussa Pinja Laasanen otti SM-kultaa ja kaksi hopeaa kestävyysmatkoilla, Riika Tirkkonen hopeaa ja 

pronssia 200 ja 400m:llä ja Kristiina Nevalainen hopeaa kiekonheitossa. Yleisvalmennusryhmän 

menestynein urheilija Aino Hakkarainen saavutti pronssia Cheerleadingin MM-joukkuekisassa. 


